
Дата формирования 20.11.2019 15:36 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 191119/11401901/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 19.11.2019
Дата публикации извещения: 20.11.2019
Дата последнего изменения: 20.11.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 413707, Саратовская обл, Пугачевский р-н,

с Преображенка, ул Советская, д. 46
Телефон: 8457434422
Факс: 8457434417
E-mail: preobrmo@mail.ru
Контактное лицо: Мартынов Михаил Тимофеевич

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 21.11.2019 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

17.12.2019 17:00

Порядок и место подачи заявок: Один заявитель вправе подать только одну

заявку на участие в аукционе. Для учас. в

аукционе заяв. пред. в устан. в извещении

о пров.аукц. срок след.док-ты: заявку на

уч. в аукционе по уст-ой в извещении о

пров. аукц. форме с указ-ем банковских

реквиз. счета для возврата задатка; копии

док-ов, удостов. личность заявителя (для

граждан); надлеж. образом заверенный

перевод на рус. яз. док-ов о гос.рег-ции юр.

лица в соот. с закон-ом иностранного гос-ва



Дата формирования 20.11.2019 15:36 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

в случае, если заяв. является иностранное

юр. лицо; док-ты, подтв-ие внесение

задатка. Заявки принимаются в рабочие дни

с 21 ноября 2019 по 17 декабря 2019 года с

8 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин., с 14 ч. 00 мин.

до 17 ч. 00 мин. в здании администрации

Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального

района по адресу: Саратовская область,

Пугачевский район, с. Преображенка, ул.

Советская, 46.
Требования к содержанию и форме
заявок:

Требования к содержанию и форме заявки

прикреплены в виде файла «Аукционная

документация» и «Форма заявки» в разделе

документы
Порядок проведения аукциона: Порядок проведения аукциона прикреплен

в виде файла «Аукционная документация»

в разделе документы
Дата и время проведения аукциона: 23.12.2019 10:00
Место проведения аукциона: В здании администрации Преображенского

муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской

области: Саратовская область, Пугачевский

район, с. Преображенка, ул. Советская, 46.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 20.11.2019 15:36 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение Администрации

Преображенского муниципального

образования №69-р от 15.11.2019г.
Кадастровый номер: 64:27:070101:240
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Пугачевский р-н,

Преображенское МО тер, в 11 км по

направлению на северо-запад от с. Успенка
Детальное местоположение: в 11 км по направлению на северо-запад от

с. Успенка
Площадь (Квадратный метр): 1 120 000
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 2 564 800 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:2,29 руб.
Шаг аукциона: 76 900
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 512 960 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Порядок внесения и возврата задатка

прикреплен в виде файла «Аукционная

документация» в разделе документы
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


